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Suomenkielisten koulujen rehtorit ja sivistystoimen johtaja ovat suunnitelleet 
suomenkielisen erityisopetukseen muutoksia 1.8.2026 alkaen. Tällä hetkellä 
kaikki suomenkieliset erityisopettajat ja erityisluokanopettajat toimivat Tita-
Marian koulun opettajina. Näistä opettajista neljä toimii fyysisesti toisten 
koulujen tiloissa niin, että kaksi opettajaa työskentelee Hangon keskuskoulun 
tiloissa ja kaksi opettajaa Hankoniemen yläasteen tiloissa. Erityisluokkien 
oppilaat, edellä mainituissa kouluissa, ovat Tita-Marian koulun oppilaita. 
 
Perusopetuksen tuen uudistus otettiin käyttöön 1.8.2025. Tuen uudistus jakautuu 
joko ryhmäkohtaiseen tukeen tai oppilaskohtaiseen tukeen edellisen 
kolmiportaisen tuen sijasta. Nykyiset erityisluokan oppilaat siirtyisivät 
yleisopetuksen ryhmiin, eli ns. kotiluokkiin, ja määritellyissä oppiaineissa he 
opiskelisivat pienryhmissä. Erityisluokat jatkaisivat pienryhminä, missä toimii 
erityisluokanopettaja.  
 
Vakituisille erityisopettajille on järjestetty asiasta kuuleminen 12.3.2026 
(oheisaineisto) ja kyseessä olevat opettajat puoltavat sitä, että heidät 
siirrettäisiin yleisopetuksen kouluihin. Jatkossa he kuuluisivat sen koulun 
opettajakuntaan, missä fyysisesti nykyään työskentelevät. 
 
Sekä pienryhmän erityisluokanopettajan, että laaja-alaisen erityisopettajan 
tuntikehys siirtyisi Tita-Marian koulun tuntikehyksestä Hangon keskuskoulun ja 
Hankoniemen yläasteen tuntikehykseen. 
 
Tita-Marian koulussa opiskelee jatkossakin oppilaat, joilla on todettu laaja-alaiset 
oppimisvaikeudet, laajat kielelliset haasteet tai toiminta-alueittain opiskelevat 
oppilaat, oppilaskohtaisessa tuessa. Lisäksi oppilaalle, jolta joudutaan rajaamaan 
useampi oppiaine, suositellaan opiskelua Tita-Marian koulussa. 
 
Tita-Marian koulun rehtori kutsuu säännöllisesti kaikki erityisopettajat 
erityisopetuksen yhteistyöfoorumiin, jossa aiheena on erityisopetuksen tilanne ja 
kehittäminen. 
 

Ehdotus (Rousu) 
Sivistyslautakunnan suomenkielinen jaosto hyväksyy edellä mainitut järjestelyt, 
1.8.2026 alkaen. 
 

Päätös 
Ehdotus hyväksyttiin. 
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